КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября  2021 года

№ 1036

г. Новокубанск

О признании утратившим силу постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 14 декабря 2018 года № 1020 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых и огородных земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Новокубанского  городского  поселения  Новокубанского района, постановляю:

1. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 14 декабря 2018 года № 1020 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых и огородных земельных участков» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района С.Б. Гончарова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района».

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

П.В. Манаков